

TEB ARAŞTIRMA VE DESTEK FONU İÇİN DUYURU

Sahra DAŞDEMİR

Tarih boyunca yaratıcı fikirlerin desteklenmesi ve bu fikirler üzerinde yürütülen sistematik çalışmalar sonucunda önemli bilimsel bilgiler üretilebilmiştir. Bilimsel bilginin üretilmesinde araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin önemi yadsınamaz. Bu gerçeğin farkında olan Türk Eczacıları Birliği, yaratıcı fikirleri ve projeleri desteklemek için bir fon kurarak önemli bir adım atmıştır.

Türk Eczacıları Birliği Araştırma ve Destek Fonu, eczacılıkla ilgili kişi ve kurumların ilaç, eczacılık ve halk sağlığı alanlarında belirli kurallar çerçevesinde yararlanabilecekleri bir fondur. Fonun amacı; belirtilen alanlarda gerçekleştirilen veya gerçekleştirilmek istenen düşünsel ve bilimsel etkinlikleri kolaylaştırmak ve teşvik etmektir. Her yıl için toplam 100.000 YTL değerinde hibe verecek olan fon; Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ve Eczacılık Akademisi tarafından oluşturulacak (ve her yıl açıklanacak) Değerlendirme Komitesi tarafından 12 aylık süre ile her bir proje için en fazla 20.000 YTL kullandırılarak değerlendirilecektir. Projeler değerlendirme aşamasında farklı düzeylerde incelenecek ve puanlama esasına göre hibe verilme sırası oluşturulacaktır. Buna göre; proje tasarımının tutarlılığı, proje içeriğinin fonun amacına uygunluğu, projenin ilgili tarafların ihtiyaçlarını karşılama düzeyi, proje maliyetlerinin uygunluğu, projeyi yürütecek kişi/kurumun teknik uzmanlık düzeyi ve projenin sürdürülebilirliği gibi kriterlere göre başvuran projeler değerlendirilecektir.

Fondan Eczacı Odaları, bireysel eczacılar, Eczacılık Fakülteleri, Eczacılık Fakülteleri Öğretim Üyeleri, Eczacılık Fakülteleri öğrencileri yararlanabilir. Fon yararlanıcıları açısından sadece kurumlar ile sınırlı

kalmadığı için, araştırma imkanlarından faydalanma şansları oldukça az olan serbest eczacılar ve eczacılık fakülteleri öğrencileri için önemli fırsatlar sunmaktadır.

Fon çerçevesinde hazırlanacak projeler bağımsız operasyonlar olmalı, açıkça tanımlanmış operasyonel amaçlara sahip tutarlı bir faaliyet grubu, hedef grupları ve planlanan sonuçları içermeli, ayrıca, bir zaman takvimi ile sınırlı olmalıdır. Projeler, Türkiye'deki duruma ve hedef grupların belirlenen spesifik gereksinimlerine göre tasarlanmalıdır. Başvuru sahipleri yerel şartlara, önceliklere ve hedef grubun/grupların ihtiyaçlarına bağlı olarak yenilikçi müdahaleler ortaya koymaya teşvik edilmektedir.

Türk Eczacıları Birliği Araştırma ve Eğitim Destekleme Fonu Başvuru Formu'na www.teb.org.tr adresinden ulaşılabilir.

Fondan faydalanabilecek projeler için son başvuru tarihi 9 Temmuz 2007 Pazartesi, mesai bitimi olarak belirlenmiştir.

Yeni fikirleri olan, bu fikirler ile ilgili araştırma yürütmek isteyen, halk sağlığının gelişmesi için katkı sunma amacıyla olan tüm eczacılarımızı ve kurumlarımızı Türk Eczacıları Birliği Araştırma ve Eğitim Destekleme Fonu için hazırladıkları yeni projeleri ile bekliyoruz.